יחידת תביעות שלוחת רחובות
ע"י ב"כ עוה"ד מעין דואק והמתמחה מור יעבץ

בעניין:
המאשימה

נגד
1. ירדן גורג'יה מועלם

2. אהרון רון מועלם
ע"י ב"כ עוה"ד שמעון אמיר

הנאשמים

גזר דין -הנאשמת 1

1. הנאשמת הורשעה בהתאם להסדר טיעון דיוני בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעה בעבירה של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

2. כחלק מהסדר הטיעון הדיוני התבקש שירות המבחן לבחון את נסיבותיה האישיות של הנאשמת כמו גם
את נסיבות ביצוע העבירה ולהעביר את המלצותיו לבית המשפט. כמו כן לבקשת ההגנה התבקש שירות המבחן

להתייחס לשאלת ביטול ההרשעה.

3.

ד. ד. קנס בסך 750 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 10.4.2023.

ה. פיצוי בסך 3,600 ₪ לע.ת 1. הפיצוי ישולם ב- 6 תשלומים, התשלום הראשון ישולם עד ולא יאוחר
מיום 10.4.2023 ויתר התשלומים ישולמו בכל 10 לכל חודש.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' שבט תשפ"ג, 30 ינואר 2023, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il